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OKNA Z PROFILI PCV

Wymiary 
zewnętrzne Hz

Sz

O1

900

6

6

Uo okna  = 1,1 W/m2K 

wyposażone w nawiewnik higrosterowany

UWAGA :

PRZED ZAMÓWIENIEM STOLARKI SPRAWDZIĆ WYMIARY OTWORÓW 
PO WYMONTOWANIU ZE ŚCIAN ISTNIEJĄCEJ STOLARKI
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1

1

1500
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O3

870

900

850
870

Z PROFILI ALUMINIOWYCH
    DRZWI ZEWNĘTRZNE

TERMOIZOLOWANYCH

Alz

2500
2600

Szyby szkło bezpieczne

Drzwi wyposażone w samozamykacz z bkokadą

Współ. przenikania ciepła Uo = 1,3 W/m2K

przy pełnym otwarciu i 2 zamki patentowe kl. C
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DRZWI DREWNIANE WEWNĘTRZNE PŁYTOWE 

800
2070

2000
L P

w świetle otworu
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L P

2070
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900

800

L LP P

D 1

1000

900
2070
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parter
L P

Ilość

Kolor

2070

2000

900

800

D 2

wyposażone w tuleje 

D 3

121

Drewniane regulowane okleinowane CPL
orzech Modena 1 - okleina CPL

zamek łazienkowy

5 31

1000

D 4

2070

2000
900

wentylacyjne ,
samozamykacz i

D 5

zamek z wkładką patentową 

2480

2580

wyposażone w tuleje 
wentylacyjne 

wyposażone w tuleje 
wentylacyjne ,

11/2018
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